АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14» ноября 2023г. № 56

О внесении на рассмотрение  Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского  района Курской области  проекта решения «О бюджете муниципального                         образования «Щеголянский сельсовет» на 2024год  и плановый период 2025 и 2026 годов»
1. Внести  на рассмотрение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области проект решения «О бюджете муниципального образования      «Щеголянский сельсовет» на 2024 год  и  плановый период 2025 и 2026 годов»
2. Назначить начальника финансового отдела администрации  – главного бухгалтера   Абакумову Людмилу Викторовну  официальным представителем главы Щеголянского сельсовета при рассмотрении  Собранием депутатов  Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области проекта Решения «О бюджете муниципального образования «Щеголянский сельсовет» на 2024 год  и  плановый период 2025 и 2026 годов».
     3.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за   собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                               И.В. Малахов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14» íîÿáðÿ 2023ã. ¹ 56

О внесении на рассмотрение

Собрания депутатов

Щеголянского сельсовета Беловского

района

Курской

обла

сти

проекта решения «О бюджете

муниципального

образования

«Щеголянский

сельсовет

»

на 2024год

и плановый

период 2025 и 2026 годов»

1.

Âíåñòè

íà ðàññìîòðåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà

Áåëîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè ïðîåêò ðåøåíèÿ «Î áþäæåòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò» íà 2024 ãîä

è

ïëàíîâûé ïåðèîä 2025 è 2026 ãîäîâ»

2.

Íàçíà÷èòü íà÷àëüíèêà

ôèíàíñîâîãî îòäåëà àäìèíèñòðàöèè

–

ãëàâíîãî

áóõãàëòåðà

Àáàêóìîâó Ëþäìèëó Âèêòîðîâíó

îôèöèàëüíûì ïðåäñòàâèòåëåì

ãëàâû Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà ïðè ðàññìîòðåíèè

Ñîáðàíèåì äåïóòàòîâ

Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà Áåëîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè ïðîåêòà Ðåøåíè

ÿ

«Î áþäæåòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò» íà 2024

ãîä

è

ïëàíîâûé ïåðèîä 2025 è 2026 ãîäîâ

»

.

3.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì äàííîãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

1.

Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Глава Щег

олянского сельсовета

Беловского района

И.В. Малахов